
         Приложение № 5 к постановлению     администрации ЗАТО Шиханы


     от 31.10.2017 г. №  552
Отчет об исполнении бюджета ЗАТО Шиханы по источникам финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2017 года

(тыс. руб.)

	Наименование
	Код адми-нистратора
	Код 
	Сумма
	Исполнено 

	1
	
	2
	3
	4

	Всего источников финансирования дефицита бюджетов
	
	
	17033,3


	2086,1


	в том числе
	
	
	
	

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	240
	01050201040000610
	17033,3
	2086,1










